
Uitslagen avondwedstrijd 3 

13-07-2010 

Jongens pupillen C 

Meisjes pupillen C 

Jongens pupillen B 

Meisjes pupillen B 

Jongens pupillen A 

600m 1 deelnemer(s)

1 739 Craft, Twan 2002 Atletiek Maastricht 2.59.15 min ptn

bal 1 deelnemer(s)

1 739 Craft, Twan 2002 Atletiek Maastricht 15.19 m ptn

bal 4 deelnemer(s)

1 778 Petit, Lien 2002 Atletiek Maastriht 13.19 m ptn

2 726 Troost, Iris 2002 Atletiek Maastricht 12.62 m ptn

3 723 Berendschot, Puck 2002 Atletiek Maastricht 11.25 m ptn

4 725 Konigs, Naneth 2002 Atletiek Maastricht 5.08 m ptn

600m 4 deelnemer(s)

1 723 Berendschot, Puck 2002 Atletiek Maastricht 2.44.26 min ptn

2 778 Petit, Lien 2002 Atletiek Maastriht 3.01.69 min ptn

3 726 Troost, Iris 2002 Atletiek Maastricht 3.06.59 min ptn

4 725 Konigs, Naneth 2002 Atletiek Maastricht 3.09.02 min ptn

bal 4 deelnemer(s)

1 727 Vostermans, Casper 2001 Atletiek Maastricht 27.84 m ptn

2 781 Gadet, Daniel 2001 Atletiek Maastriht 17.43 m ptn

3 728 Heuvel, Thijs van den 2001 Atletiek Maastricht 13.28 m ptn

4 729 Schatorie, Hugo 2001 Atletiek Maastricht 11.23 m ptn

600m 4 deelnemer(s)

1 728 Heuvel, Thijs van den 2001 Atletiek Maastricht 2.19.12 min ptn

2 781 Gadet, Daniel 2001 Atletiek Maastriht 2.27.55 min ptn

3 727 Vostermans, Casper 2001 Atletiek Maastricht 2.38.43 min ptn

4 729 Schatorie, Hugo 2001 Atletiek Maastricht 3.06.83 min ptn

bal 3 deelnemer(s)

1 732 Franssen, Veerle 2001 Atletiek Maastricht 12.74 m ptn

2 736 Konigs, Chavala 2001 Atletiek Maastricht 8.04 m ptn

3 737 Lardinois, Maud 2001 Atletiek Maastricht 7.28 m ptn

600m 3 deelnemer(s)

1 736 Konigs, Chavala 2001 Atletiek Maastricht 2.33.79 min ptn

2 732 Franssen, Veerle 2001 Atletiek Maastricht 2.35.88 min ptn

3 737 Lardinois, Maud 2001 Atletiek Maastricht 3.11.01 min ptn

1000m 7 deelnemer(s)

1 744 Franssen, Casper 1999 Atletiek Maastricht 3.36.90 min ptn

2 777 Habets, Lucas 2000 Atletiek Maastricht 4.01.13 min ptn
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Meisjes pupillen A 

Jongens junioren D 

3 751 Hupperts, Michel 2000 Atletiek Maastricht 4.09.14 min ptn

4 749 Mulleners, Cas 1999 Atletiek Maastricht 4.09.27 min ptn

5 745 Visser, Twan 1999 Atletiek Maastricht 4.16.60 min ptn

6 746 Gommer, Bram 1999 Atletiek Maastricht 4.25.27 min ptn

7 748 Wood, Sean 1999 Atletiek Maastricht 4.47.95 min ptn

ver 7 deelnemer(s)

1 744 Franssen, Casper 1999 Atletiek Maastricht 3.63 m ptn

2 745 Visser, Twan 1999 Atletiek Maastricht 3.50 m ptn

3 746 Gommer, Bram 1999 Atletiek Maastricht 3.47 m ptn

4 777 Habets, Lucas 2000 Atletiek Maastricht 3.38 m ptn

5 748 Wood, Sean 1999 Atletiek Maastricht 3.21 m ptn

6 749 Mulleners, Cas 1999 Atletiek Maastricht 3.17 m ptn

7 751 Hupperts, Michel 2000 Atletiek Maastricht 3.06 m ptn

1000m 13 deelnemer(s)

1 754 Nagelkerke, Eva 1999 Atletiek Maastricht 3.30.56 min ptn

2 756 Wijnants, Nina 2000 Atletiek Maastricht 3.53.72 min ptn

3 758 Berendschot, Kaija 1999 Atletiek Maastricht 3.53.88 min ptn

4 759 Heuvel, Anne van den 2000 Atletiek Maastricht 3.56.64 min ptn

5 761 Kornips, Rianne 2000 Atletiek Maastricht 4.19.14 min ptn

6 757 Terhoeven, Viene 1999 Atletiek Maastricht 4.30.41 min ptn

7 760 Velden, Maud van der 1999 Atletiek Maastricht 4.32.32 min ptn

8 779 Petit, Juul 2000 Atletiek Maastriht 4.35.57 min ptn

9 773 Landewe, Amelie 2000 Atletiek Maastricht 4.36.68 min ptn

10 766 Havermans, Charo 2000 Atletiek Maastricht 5.04.23 min ptn

11 764 Vroemen, Frederique 2000 Atletiek Maastricht 5.05.25 min ptn

12 767 Rulkens, Renee 1999 Atletiek Maastricht 6.01.61 min ptn

13 780 Thijssen, Britta 2000 Atletiek Maastriht 6.04.46 min ptn

ver 13 deelnemer(s)

1 754 Nagelkerke, Eva 1999 Atletiek Maastricht 4.27 m ptn

2 756 Wijnants, Nina 2000 Atletiek Maastricht 3.77 m ptn

3 758 Berendschot, Kaija 1999 Atletiek Maastricht 3.71 m ptn

4 759 Heuvel, Anne van den 2000 Atletiek Maastricht 3.71 m ptn

5 779 Petit, Juul 2000 Atletiek Maastriht 3.43 m ptn

6 757 Terhoeven, Viene 1999 Atletiek Maastricht 3.40 m ptn

7 761 Kornips, Rianne 2000 Atletiek Maastricht 3.36 m ptn

8 764 Vroemen, Frederique 2000 Atletiek Maastricht 2.80 m ptn

9 767 Rulkens, Renee 1999 Atletiek Maastricht 2.74 m ptn

10 760 Velden, Maud van der 1999 Atletiek Maastricht 2.68 m ptn

11 780 Thijssen, Britta 2000 Atletiek Maastriht 2.58 m ptn

12 766 Havermans, Charo 2000 Atletiek Maastricht 2.43 m ptn

13 773 Landewe, Amelie 2000 Atletiek Maastricht 2.25 m ptn

discus 4 deelnemer(s)
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Meisjes junioren D 

Jongens junioren C 

Meisjes junioren C 

1 2211 Berendschot, Tey 08-08-1997 Atletiek Maastricht 28.99 m ptn

2 2213 Vorstermans, Lars 26-10-1998 Atletiek Maastricht 14.37 m ptn

3 2218 Richter, Kevin 1997 Unitas 13.46 m ptn

4 2209 Habets, Jasper 1998 Atletiek Maastricht 9.29 m ptn

80mh 3 deelnemer(s)

1 2211 Berendschot, Tey 08-08-1997 Atletiek Maastricht 12.63 sec ptn +0.5

2 2213 Vorstermans, Lars 26-10-1998 Atletiek Maastricht 19.46 sec ptn +0.5

3 2209 Habets, Jasper 1998 Atletiek Maastricht 22.29 sec ptn +0.5

hoog 4 deelnemer(s)

1 2211 Berendschot, Tey 08-08-1997 Atletiek Maastricht 1.45 m ptn

2 2218 Richter, Kevin 1997 Unitas 1.10 m ptn

3 2213 Vorstermans, Lars 26-10-1998 Atletiek Maastricht 1.10 m ptn

4 2209 Habets, Jasper 1998 Atletiek Maastricht 1.05 m ptn

60mh 3 deelnemer(s)

1 2212 Hees, Sanne van 09-09-1997 Atletiek Maastricht 12.64 sec ptn +0.4

2 2214 Wood, Laura 1998 Atletiek Maastricht 13.82 sec ptn +0.4

3 2215 Lier, Beau van 1998 Atletiek Maastricht 17.27 sec ptn +0.4

hoog 3 deelnemer(s)

1 2212 Hees, Sanne van 09-09-1997 Atletiek Maastricht 1.20 m ptn

2 2214 Wood, Laura 1998 Atletiek Maastricht 1.15 m ptn

3 2215 Lier, Beau van 1998 Atletiek Maastricht 1.05 m ptn

discus 3 deelnemer(s)

1 2214 Wood, Laura 1998 Atletiek Maastricht 13.48 m ptn

2 2215 Lier, Beau van 1998 Atletiek Maastricht 12.59 m ptn

3 2212 Hees, Sanne van 09-09-1997 Atletiek Maastricht 11.87 m ptn

100mh 4 deelnemer(s)

1 2216 Maathuis, Hugo 08-02-1996 Atletiek Maastricht 16.81 sec ptn +0.8

2 2202 Rooy, Jasper van 1995 Atletiek Mastricht 18.69 sec ptn +0.8

3 2206 Jannes, Thijs 15-05-1996 Atletiek Maastricht 20.65 sec ptn +0.8

4 2205 Vostermans, Tom 1996 Atletiek Maastricht 23.28 sec ptn +0.8

hoog 3 deelnemer(s)

1 2216 Maathuis, Hugo 08-02-1996 Atletiek Maastricht 1.55 m ptn

2 2202 Rooy, Jasper van 1995 Atletiek Mastricht 1.50 m ptn

3 2205 Vostermans, Tom 1996 Atletiek Maastricht 1.40 m ptn

discus 3 deelnemer(s)

1 2216 Maathuis, Hugo 08-02-1996 Atletiek Maastricht 29.68 m ptn

2 2202 Rooy, Jasper van 1995 Atletiek Mastricht 25.71 m ptn

3 2205 Vostermans, Tom 1996 Atletiek Maastricht 19.32 m ptn

80mh 2 deelnemer(s)

1 2204 Dijk, Chelsea van 19-04-1995 Atletiek Maastricht 14.37 sec ptn +1.0

2 2217 Richter, Anne 1996 Unitas 15.98 sec ptn +1.0
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Vrouwen Senioren 

Mannen Senioren 

Meisjes junioren A 

Jongens junioren A 

Meisjes junioren B 

hoog 3 deelnemer(s)

1 2204 Dijk, Chelsea van 19-04-1995 Atletiek Maastricht 1.40 m ptn

2 2207 Rooy, Christel van 28-09-1996 Atletiek Maastricht 1.25 m ptn

3 2217 Richter, Anne 1996 Unitas 1.20 m ptn

discus 3 deelnemer(s)

1 2204 Dijk, Chelsea van 19-04-1995 Atletiek Maastricht 17.61 m ptn

2 2207 Rooy, Christel van 28-09-1996 Atletiek Maastricht 14.83 m ptn

3 2217 Richter, Anne 1996 Unitas 12.50 m ptn

100mh 2 deelnemer(s)

1 2219 Hannon, Cindy 02-11-1986 Atletiek Maastricht 22.25 sec ptn -0.3

2 2356 Poolen, Hilde 1980 Atletiek Maastricht 24.30 sec ptn -0.3

hoog 2 deelnemer(s)

1 2219 Hannon, Cindy 02-11-1986 Atletiek Maastricht 1.30 m ptn

2 2356 Poolen, Hilde 1980 Atletiek Maastricht 1.05 m ptn

discus 3 deelnemer(s)

1 2221 Carpendale, Anna 1977 Atletiek Maastricht 19.02 m ptn

2 2219 Hannon, Cindy 02-11-1986 Atletiek Maastricht 14.96 m ptn

3 2356 Poolen, Hilde 1980 Atletiek Maastricht 12.49 m ptn

110mh 2 deelnemer(s)

1 2355 Jansen, Yorrick 1990 Atletiek Maastricht 20.79 sec ptn +1.1

2 2223 Jansen, Robbert 1988 Atletiek Maastricht 21.15 sec ptn +1.1

hoog 3 deelnemer(s)

1 2355 Jansen, Yorrick 1990 Atletiek Maastricht 1.40 m ptn

2 2224 Callemeijn, Ben 1980 Atletiek Maastricht 1.20 m ptn

3 2223 Jansen, Robbert 1988 Atletiek Maastricht 1.20 m ptn

discus 2 deelnemer(s)

1 2223 Jansen, Robbert 1988 Atletiek Maastricht 18.33 m ptn

2 2355 Jansen, Yorrick 1990 Atletiek Maastricht 16.77 m ptn

100mh 0 deelnemer(s)

hoog 0 deelnemer(s)

discus 0 deelnemer(s)

110mh 0 deelnemer(s)

hoog 1 deelnemer(s)

1 2220 Peters, Niels 1991 Atletiek Maastricht 1.40 m ptn

discus 1 deelnemer(s)

1 2220 Peters, Niels 1991 Atletiek Maastricht 35.23 m ptn

100mh 1 deelnemer(s)

1 2222 Vanhaen, Shana 1993 Atla 15.07 sec ptn -0.3

hoog 0 deelnemer(s)
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Jongens junioren B 

jongens minipupillen 

meisjes minipupillen 

discus 0 deelnemer(s)

110mh 1 deelnemer(s)

1 2201 Meeuse, Milan 1994 Unitas 19.82 sec ptn +1.1

hoog 2 deelnemer(s)

1 2354 Theunissen, Jerom 1994 Atletiek Maastricht 1.60 m ptn

2 2201 Meeuse, Milan 1994 Unitas 1.50 m ptn

discus 0 deelnemer(s)

600m 3 deelnemer(s)

1 717 Vroemen, Philippe 2003 Atletiek Maastricht 3.13.31 min ptn

2 718 Franssen, Merlijn 2003 Atletiek Maastricht 3.35.30 min ptn

3 782 Troost, Thijs 2004 Atletiek Maastricht 3.37.26 min ptn

bal 3 deelnemer(s)

1 717 Vroemen, Philippe 2003 Atletiek Maastricht 11.31 m ptn

2 718 Franssen, Merlijn 2003 Atletiek Maastricht 9.56 m ptn

3 782 Troost, Thijs 2004 Atletiek Maastricht 9.33 m ptn

600m 0 deelnemer(s)

bal 0 deelnemer(s)
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